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CVB KAZS
Aarschot, 13/3/2022

1 - programma 13/03/2022 - 14:00

Programmanr. 201 200m vrije slag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:05

1 1 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT
2 2 Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT
3 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 3 Prouvé Viktor BEST/11125/12 NT
4 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT 4 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:12.20
5 De Moor Jef LAQUA/11536/12 NT 5 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 3:39.50
6 6 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 NT
7 7 Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT
8 8 Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT

Programmanr. 202 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:10 Serie 2 van 5, 14:15

1 1
2 2 Przyszczykowski Eliott ALZV/11113/09 NT
3 Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 NT 3 Van Geel Mats WST/11051/06 NT
4 Sluyts Jenne WST/11093/09 NT 4 Van Dessel Sander KAZS/11111/10 6:40.87
5 Berghmans Ferre KAZS/11136/10 NT 5 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 6:55.25
6 6 Vets Wannes KAZS/11117/11 NT
7 7 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 NT
8 8

Serie 3 van 5, 14:25 Serie 4 van 5, 14:30

1 Rooman Egon LAQUA/11462/11 6:30.95 1 Volders Ferre KAZS/11099/09 5:37.06
2 De Witte Leo KAZS/11102/10 6:12.45 2 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 5:28.76
3 Pillards Ward BEST/11115/08 6:00.96 3 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 5:06.17
4 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 5:43.25 4 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 4:53.07
5 Wouters Hannes KAZS/11077/08 5:59.95 5 Jacobs Giel KAZS/11074/05 4:56.00
6 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 6:08.47 6 Roovers Lucas KAZS/11085/09 5:23.74
7 Willem Arthur KAZS/11114/09 6:30.74 7 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 5:32.34
8 Wouters Thomas BEST/11124/09 6:39.90 8 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 5:42.60

Serie 5 van 5, 14:35

1 Vets Siebe KAZS/11065/08 4:48.05
2 Van den Eynde Wout WST/11049/05 4:39.82
3 Delen Kobe KAZS/11033/05 4:23.90
4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 4:08.70
5 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 4:19.93
6 Leys Milan KAZS/10185/01 4:27.58
7 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 4:42.23
8 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 4:51.94

Programmanr. 203 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:45 Serie 2 van 5, 14:50

1 1 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 NT
2 2 Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT
3 Smeulders Lise KAZS/21140/06 NT 3 Robyns Emilie ALZV/21131/10 4:15.07
4 Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 4 Robyns Eveline ALZV/21138/08 3:45.24
5 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 NT 5 Robyn Renske ALZV/21103/09 3:56.26
6 6 Pavel Anna LAQUA/21525/07 NT
7 7 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT
8 8
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CVB KAZS
Aarschot, 13/3/2022

Programmanr. 203, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 5, 14:50 Serie 4 van 5, 14:55

1 Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 3:31.41 1 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 3:07.19
2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 3:17.91 2 Van Roy Yana ALZV/21085/09 3:06.75
3 Thys Lena KAZS/21098/11 3:12.49 3 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 3:03.52
4 Nell Maja KVZP/21057/10 3:09.11 4 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 2:58.98
5 Meerts Kira WST/21065/07 3:11.63 5 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 3:00.96
6 Hermans Dania LAQUA/21458/10 3:16.21 6 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 3:04.13
7 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:20.38 7 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 3:06.77
8 Smets Danique KLSVZ/21076/08 3:32.83 8 Vrindts Yte BEST/21108/08 3:07.43

Serie 5 van 5, 15:00

1 Brugman Serena KAZS/21088/08 2:51.59
2 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 2:48.67
3 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:45.63
4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 2:16.63
5 Put Amélie KAZS/21128/07 2:45.10
6 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 2:46.49
7 Simons Xante KLSVZ/21060/08 2:49.55
8 Demey Tindra KAZS/21062/08 2:57.22

Programmanr. 204 50m schoolslag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:05 Serie 2 van 2, 15:05

1 1 Demey Thor KAZS/11127/12 NT
2 2 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT
3 Huybrechts Fea BEST/21138/13 NT 3 Tang Temperance KAZS/21149/12 NT
4 Van de Borgt Lise KAZS/21146/12 NT 4 Prouvé Viktor BEST/11125/12 57.57
5 De Backer Audric KAZS/11137/12 NT 5 Devue Rosalie KAZS/21141/13 NT
6 6 Deploige Felien KAZS/21139/13 NT
7 7 Vansina Elle KAZS/21147/12 NT
8 8

Programmanr. 205 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:05 Serie 2 van 6, 15:10

1 1 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 NT
2 2 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 NT
3 De Boever Thibaut KAZS/11142/10 NT 3 Vereycken Lukas KAZS/11130/10 NT
4 Terclavers Senne KAZS/11123/09 NT 4 Van Geel Cis WST/11098/11 NT
5 Jacobs Giel KAZS/11074/05 NT 5 Sluyts Tibe WST/11097/11 NT
6 Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 6 Van den Bliek Vincent KAZS/11133/10 NT
7 7 Willems Sam KAZS/11103/08 NT
8 8 Borms Rayan ALZV/11089/08 NT

Serie 3 van 6, 15:15 Serie 4 van 6, 15:15

1 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 2:19.65 1 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:43.35
2 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:56.19 2 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:39.30
3 Volders Ferre KAZS/11099/09 1:54.01 3 Nell Noah KVZP/11030/08 1:37.78
4 Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:44.26 4 Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:34.72
5 Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:49.13 5 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:37.29
6 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 1:54.12 6 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:38.82
7 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:01.85 7 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:42.96
8 De Decker Lars NT 8 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:43.50
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CVB KAZS
Aarschot, 13/3/2022

Programmanr. 205, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 6, 15:20 Serie 6 van 6, 15:20

1 Das Joran KVZP/11027/06 1:32.58 1 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:20.44
2 Verbiest Kas WST/11046/06 1:28.37 2 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:19.26
3 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:26.63 3 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:15.39
4 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:22.90 4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:07.00
5 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:24.90 5 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:14.89
6 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:26.98 6 Grondel Pierre ALZV/11125/07 1:19.08
7 Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 1:29.03 7 Ovyn Basile ALZV/11004/04 1:19.96
8 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:32.82 8 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:22.48

Programmanr. 206 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:25 Serie 2 van 6, 15:25

1 1 Gerard Carys KAZS/21124/11 1:53.22
2 De Cat Do KAZS/21134/10 NT 2 Robyns Emilie ALZV/21131/10 1:45.01
3 Colta Adelina KAZS/21145/09 NT 3 Ceylan Celien KAZS/21126/08 1:40.91
4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 4 Gevers Leonie BEST/21126/11 1:36.45
5 Okens Luana ALZV/21141/10 NT 5 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 1:36.62
6 Deploige Lore KAZS/21138/10 NT 6 Volders Jesse KAZS/21106/11 1:43.85
7 7 Vranken Zoë KAZS/21122/07 1:48.43
8 8 Glatt Aline ALZV/21144/10 NT

Serie 3 van 6, 15:25 Serie 4 van 6, 15:30

1 Vandenberg Julie KAZS/21121/10 1:35.39 1 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:21.04
2 Silverans Mila KAZS/21116/11 1:29.03 2 Blanco Noa KVZP/21066/07 1:20.76
3 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:25.52 3 Thys Lena KAZS/21098/11 1:17.03
4 Forausbergher Lorelei KAZS/21132/08 1:24.87 4 Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:12.20
5 Valvekens Lily BEST/21128/09 1:25.02 5 Stevens Lore ALZV/21127/06 1:15.24
6 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 1:26.86 6 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:17.40
7 Robyn Renske ALZV/21103/09 1:34.78 7 Van Genechten Cara WST/21092/08 1:20.87
8 Robyns Eveline ALZV/21138/08 1:36.34 8 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:21.53

Serie 5 van 6, 15:30 Serie 6 van 6, 15:35

1 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:11.50 1 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:07.14
2 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:10.83 2 Custers Klara LAQUA/21258/07 1:06.75
3 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:09.57 3 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:04.87
4 Demey Tindra KAZS/21062/08 1:07.67 4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 56.11
5 Meerts Kira WST/21065/07 1:08.39 5 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:03.89
6 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:09.96 6 Put Amélie KAZS/21128/07 1:06.39
7 Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:11.21 7 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:07.08
8 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:11.58 8 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:07.39

Programmanr. 207 100m rugslag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:35 Serie 2 van 2, 15:35

1 1
2 2 Tang Temperance KAZS/21149/12 NT
3 Devue Rosalie KAZS/21141/13 NT 3 Van de Borgt Lise KAZS/21146/12 NT
4 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT 4 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:42.22
5 De Backer Audric KAZS/11137/12 NT 5 Demey Thor KAZS/11127/12 NT
6 6 Deploige Felien KAZS/21139/13 NT
7 7 Vansina Elle KAZS/21147/12 NT
8 8

15:40 Pauze
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CVB KAZS
Aarschot, 13/3/2022

Programmanr. 208 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:55 Serie 2 van 5, 15:55

1 1 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 NT
2 2 Vereycken Lukas KAZS/11130/10 NT
3 Przyszczykowski Eliott ALZV/11113/09 NT 3 Borms Rayan ALZV/11089/08 56.49
4 Terclavers Senne KAZS/11123/09 NT 4 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 48.95
5 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT 5 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 53.92
6 Sluyts Tibe WST/11097/11 NT 6 Van Geel Cis WST/11098/11 NT
7 7 De Decker Lars NT
8 8 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 NT

Serie 3 van 5, 16:00 Serie 4 van 5, 16:00

1 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 45.28 1 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 37.84
2 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 43.14 2 Nell Noah KVZP/11030/08 37.04
3 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 40.37 3 Van Geel Mats WST/11051/06 36.47
4 Guendouz Anas KVZP/11075/10 38.86 4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 35.12
5 Vets Siebe KAZS/11065/08 39.14 5 Das Joran KVZP/11027/06 35.32
6 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 42.94 6 Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 36.98
7 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 44.33 7 Bahloula Nael KVZP/11061/09 37.76
8 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 45.69 8 Grondel Pierre ALZV/11125/07 38.48

Serie 5 van 5, 16:00

1 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 34.26
2 Vandooren Art LAQUA/11345/08 33.30
3 Raes Dries BEST/11089/07 32.18
4 Ovyn Basile ALZV/11004/04 30.75
5 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 31.34
6 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 33.05
7 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 33.31
8 Delen Kobe KAZS/11033/05 34.69

Programmanr. 209 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:00 Serie 2 van 5, 16:05

1 Glatt Aline ALZV/21144/10 NT 1 Stevens Lore ALZV/21127/06 NT
2 Vranken Zoë KAZS/21122/07 NT 2 Smeulders Lise KAZS/21140/06 NT
3 Ceylan Celien KAZS/21126/08 NT 3 Gerard Carys KAZS/21124/11 NT
4 Valvekens Lily BEST/21128/09 NT 4 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 NT
5 Colta Adelina KAZS/21145/09 NT 5 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 NT
6 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 NT 6 De Cat Do KAZS/21134/10 NT
7 Meerts Kira WST/21065/07 NT 7 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT
8 Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 8 Okens Luana ALZV/21141/10 NT

Serie 3 van 5, 16:05 Serie 4 van 5, 16:05

1 Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 1 Blanco Noa KVZP/21066/07 47.47
2 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 50.65 2 Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 46.73
3 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 48.69 3 Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 45.80
4 Logist Kimberly KLSVZ/21094/10 48.43 4 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 43.40
5 Desender Hannelore KVZP/21079/08 48.44 5 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 45.05
6 Vandenberg Julie KAZS/21121/10 50.49 6 Volders Jesse KAZS/21106/11 46.19
7 Mertens Nuria KVZP/21067/07 51.82 7 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 47.08
8 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 8 Robyn Renske ALZV/21103/09 48.36

Serie 5 van 5, 16:05

1 Nell Maja KVZP/21057/10 41.62
2 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 40.70
3 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 36.85
4 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 35.67
5 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 36.58
6 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 40.31
7 Custers Klara LAQUA/21258/07 41.09
8 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 43.31
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CVB KAZS
Aarschot, 13/3/2022

Programmanr. 210 100m wisselslag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:10

1 1
2 2 Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT
3 Huybrechts Fea BEST/21138/13 NT 3 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:49.12
4 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 4 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:38.22
5 Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT 5 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:46.85
6 6 Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT
7 7 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT
8 8

Programmanr. 211 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:15 Serie 2 van 6, 16:15

1 1 Van den Bliek Vincent KAZS/11133/10 1:37.67
2 De Boever Thibaut KAZS/11142/10 NT 2 Borms Rayan ALZV/11089/08 1:34.88
3 Berghmans Ferre KAZS/11136/10 NT 3 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:27.35
4 Rooman Egon LAQUA/11462/11 NT 4 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:22.72
5 De Decker Lars NT 5 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:25.48
6 Van Geel Cis WST/11098/11 NT 6 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 1:31.21
7 Sluyts Tibe WST/11097/11 NT 7 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:36.68
8 8 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 1:58.42

Serie 3 van 6, 16:20 Serie 4 van 6, 16:20

1 Van Geel Wannes WST/11094/09 1:20.17 1 Willems Sam KAZS/11103/08 1:14.02
2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:16.73 2 Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 1:09.98
3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:15.68 3 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:07.81
4 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:15.10 4 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:06.64
5 Sluyts Jenne WST/11093/09 1:15.25 5 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:07.23
6 Volders Ferre KAZS/11099/09 1:15.78 6 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:09.62
7 Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:18.33 7 Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:11.32
8 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:21.04 8 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:14.90

Serie 5 van 6, 16:25 Serie 6 van 6, 16:25

1 Verbiest Kas WST/11046/06 1:04.93 1 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 58.87
2 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:04.45 2 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 58.59
3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:03.39 3 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 57.77
4 Jacobs Giel KAZS/11074/05 1:00.57 4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 51.52
5 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:01.61 5 Van Geel Mats WST/11051/06 57.46
6 Grondel Pierre ALZV/11125/07 1:03.83 6 Ovyn Basile ALZV/11004/04 58.13
7 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:04.72 7 Delen Kobe KAZS/11033/05 58.70
8 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:06.12 8 Raes Dries BEST/11089/07 1:00.51

Programmanr. 212 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:25 Serie 2 van 5, 16:30

1 1 Deploige Lore KAZS/21138/10 NT
2 Okens Luana ALZV/21141/10 NT 2 De winter Lauren KLSVZ/21093/11 2:12.52
3 Blanco Noa KVZP/21066/07 NT 3 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:58.31
4 Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 4 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:56.20
5 Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT 5 Gevers Leonie BEST/21126/11 1:57.29
6 Glatt Aline ALZV/21144/10 NT 6 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 2:01.46
7 7 Forausbergher Lorelei KAZS/21132/08 NT
8 8 Van Genechten Cara WST/21092/08 NT
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CVB KAZS
Aarschot, 13/3/2022

Programmanr. 212, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 5, 16:30 Serie 4 van 5, 16:35

1 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:48.33 1 Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 1:40.87
2 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:47.41 2 Stevens Lore ALZV/21127/06 1:40.13
3 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:44.47 3 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 1:39.93
4 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:44.21 4 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:35.90
5 Robyns Eveline ALZV/21138/08 1:44.31 5 Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:37.39
6 Logist Kimberly KLSVZ/21094/10 1:45.21 6 Nell Maja KVZP/21057/10 1:40.03
7 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:47.55 7 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:40.74
8 Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:51.14 8 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:41.94

Serie 5 van 5, 16:35

1 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:31.89
2 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:30.90
3 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:27.75
4 Put Amélie KAZS/21128/07 1:24.07
5 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:26.35
6 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:28.79
7 Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:30.97
8 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:33.59

Programmanr. 213 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:40 Serie 2 van 4, 16:45

1 1 Van Dessel Sander KAZS/11111/10 NT
2 2 Willem Arthur KAZS/11114/09 NT
3 Vets Wannes KAZS/11117/11 NT 3 Roovers Lucas KAZS/11085/09 NT
4 Przyszczykowski Eliott ALZV/11113/09 NT 4 Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 NT
5 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 NT 5 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT
6 6 Wouters Thomas BEST/11124/09 NT
7 7 Pillards Ward BEST/11115/08 NT
8 8

Serie 3 van 4, 16:45 Serie 4 van 4, 16:50

1 Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 3:16.06 1 Bahloula Nael KVZP/11061/09 2:47.87
2 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 3:07.97 2 Vets Siebe KAZS/11065/08 2:44.03
3 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 3:03.71 3 Raes Dries BEST/11089/07 2:37.71
4 Nell Noah KVZP/11030/08 2:53.05 4 Ghijsen Mateo WST/11047/06 2:31.54
5 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 3:02.13 5 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 2:34.52
6 Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:04.93 6 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:38.90
7 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 3:13.68 7 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:44.22
8 De Witte Leo KAZS/11102/10 3:18.79 8 Das Joran KVZP/11027/06 2:50.80

Programmanr. 214 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:55 Serie 2 van 2, 17:00

1 Vandenberg Julie KAZS/21121/10 NT 1 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 5:30.86
2 Volders Jesse KAZS/21106/11 7:05.88 2 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 5:17.30
3 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 6:30.07 3 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 5:06.52
4 Thys Lena KAZS/21098/11 5:49.76 4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 4:24.88
5 Hermans Dania LAQUA/21458/10 6:14.23 5 Pavel Anna LAQUA/21525/07 5:06.19
6 Silverans Mila KAZS/21116/11 6:43.86 6 Demey Tindra KAZS/21062/08 5:09.09
7 Burssens Emma LAQUA/21490/11 7:43.45 7 Custers Klara LAQUA/21258/07 5:20.65
8 Colta Adelina KAZS/21145/09 NT 8 Vrindts Yte BEST/21108/08 5:49.59


